ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

EXTRATOS DE CONTRATOS PREGÃO 044-2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº44/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 82/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2021

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  PALMITAL-PR,  pessoa
jurídica  de  direito  público,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion
n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado
pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO:  BRUNO  SILVESTRI  MATERIAIS  DE
CONSTRUÇÃO, pessoa jurídica de direito privado com endereço à
RUA JORGE ALVES RIBEIRO, 2341 SALA 01 - CEP: 85055040 -
BAIRRO: CONRADINHO,Guarapuava/PR, inscrita no CNPJ/MF sob
nº29.210.964/0001-46,  neste  ato  representada  por  seu  (sua)
representante Legal, Senhor (a) MATEUS BILYK, portador do RG nº
125216684 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 099.411.869-44
denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
CONSTRUÇÃO,  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS  MUNICIPAIS,  DO  MUNICIPIO  DE
PALMITAL - PR.

DATA DO CONTRATO: 16/06/2021  (dezesseis  dias  de  junho  de
2021)

VIGÊNCIA: 15/06/2022 (quinze dias de junho de 2022).

VALOR TOTAL:  R$ 1.345,00 (Um Mil, Trezentos e Quarenta e
Cinco Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº44/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 71/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 156/2021

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  PALMITAL-PR,  pessoa
jurídica  de  direito  público,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion
n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado
pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO:  COMERCIAL  IVAIPORA  LTDA,  pessoa
jurídica  de  direito  privado com endereço à  XV DE NOVEMBRO,
1027  TERREO  -  CEP:  85270000  -  Bairro:  Centro,  Palmital/PR,
inscrita  no  CNPJ/MF  sob  nº75.274.423/0016-85,  neste  ato
representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) DANILO
MARCOS STREICHER10290437954, portador do RG nº 108570768
SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 102.904.379-54 denominada
CONTRATADA.
AQUISIÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
CONSTRUÇÃO,  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS  MUNICIPAIS,  DO  MUNICIPIO  DE

Prefeitura Municipal de Palmital http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FABEE042/03AGdBq2...

1 of 3 08/07/2021 13:44

PALMITAL - PR.

DATA DO CONTRATO: 16/06/2021  (dezesseis  dias  de  junho  de
2021)

VIGÊNCIA: 15/06/2022 (quinze dias de junho de 2022).

VALOR TOTAL:  R$ 15.909,20 (Quinze Mil,  Novecentos e Nove
Reais e Vinte Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº44/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 71/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 157/2021

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  PALMITAL-PR,  pessoa
jurídica  de  direito  público,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion
n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado
pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO:  D.  CORREIA  DO  NASCIMENTO,  pessoa
jurídica de direito privado com endereço à Rua Santos Dumont, 620 -
CEP: 85270000 - Bairro: Centro, Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF
sob  nº39.742.237/0001-83,  neste  ato  representada  por  seu  (sua)
representante Legal, Senhor (a) DECIO PASCOAL, portador do RG
nº 5.005.002-5 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 871.225.539-49
denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
CONSTRUÇÃO,  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS  MUNICIPAIS,  DO  MUNICIPIO  DE
PALMITAL - PR.

DATA DO CONTRATO: 16/06/2021  (dezesseis  dias  de  junho  de
2021)

VIGÊNCIA: 15/06/2022 (quinze dias de junho de 2022).

VALOR TOTAL:  R$ 294.740,74 (Duzentos  e  Noventa e  Quatro
Mil, Setecentos e Quarenta Reais e Setenta e Quatro Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº44/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 71/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2021

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  PALMITAL-PR,  pessoa
jurídica  de  direito  público,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion
n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado
pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: ELETROLAR LARANJEIRAS DO SUL LTDA
ME, pessoa jurídica de direito privado com endereço à MARECHAL
C RONDON, 2222 - CEP: 85301060 - BAIRRO: Centro, Laranjeiras
do Sul/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº06.349.494/0001-09, neste ato
representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) SILVERIO
A DE OLIVERIA, portador do RG nº 76077088 SSP/PR e inscrito no
CPF/MF sob o nº 024.739.789-05 denominada CONTRATADA.
AQUISIÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
CONSTRUÇÃO,  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS  MUNICIPAIS,  DO  MUNICIPIO  DE

Prefeitura Municipal de Palmital http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FABEE042/03AGdBq2...

2 of 3 08/07/2021 13:44

PALMITAL - PR.

DATA DO CONTRATO: 16/06/2021  (dezesseis  dias  de  junho  de
2021)

VIGÊNCIA: 15/06/2022 (quinze dias de junho de 2022).

VALOR  TOTAL:  R$  125.249,90  (Cento  e  Vinte  e  Cinco  Mil,
Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Compras e Licitações
Pregão Nº44/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 71/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 159/2021

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  PALMITAL-PR,  pessoa
jurídica  de  direito  público,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion
n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado
pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO:  MARICATO  NATERIAIS  P/CONTRUÇAO
LTDA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado  com  endereço  à  Rua
Imaculada Conceição 60 LOJA - CEP: 85270000 -  Bairro:  Centro,
Palmital/PR, inscrita  no CNPJ/MF sob nº08.912.045/0001-44,  neste
ato  representada  por  seu  (sua)  representante  Legal,  Senhor  (a)
CRISTOFER ANDRE MARICATO,  portador  do  RG nº  87520218
SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 033.356.849-40 denominada
CONTRATADA.
AQUISIÇÃO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
CONSTRUÇÃO,  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DAS
SECRETARIAS  MUNICIPAIS,  DO  MUNICIPIO  DE
PALMITAL - PR.

DATA DO CONTRATO: 16/06/2021  (dezesseis  dias  de  junho  de
2021)

VIGÊNCIA: 15/06/2022 (quinze dias de junho de 2022).

VALOR TOTAL:  R$ 143.786,70 (Cento e Quarenta e Três Mil,
Setecentos e Oitenta e Seis Reais e Setenta Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

Publicado por:
Noemi de Lima Moreira

Código Identificador:FABEE042

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/06/2021. Edição 2286
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Palmital http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FABEE042/03AGdBq2...

3 of 3 08/07/2021 13:44